
UCHWAŁA NR LXVI/443/2014
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 poz.594 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, 
art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 poz. 885 ze zm.) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 20.07.2000r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody na 2014 rok o kwotę 39.594,20 zł zgodnie z załączonym załącznikiem Nr 
1 „Plan dochodów”.

§ 2. Zwiększa się wydatki na 2014 rok o kwotę 39.594,20 zł zgodnie z załączonym załącznikiem Nr 2 „Plan 
wydatków”.

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zawiera załącznik Nr 3.

§ 4. Dotacje celowe zawiera załącznik Nr 4.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy

Pelagia Teresa Rusiecka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 października 2014 r.

Poz. 2813



                    Załącznik Nr 1 
                    do Uchwały Nr LXVI/443/2014 
                    Rady Gminy Piekoszów 
                   z dnia 17 września 2014 roku 
 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej PIEKOSZÓW  
 Nr dokumentu Nr  /2014  
 Data podj ęcia 2014-09-17  
 Rodzaj Plan dochodów  
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758     Różne rozliczenia 12 391,20  

   75814   Różne rozliczenia finansowe 12 391,20  

     2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 980,00  

     6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 7 411,20  

 801     Oświata i wychowanie 20 000,00  

   80104   Przedszkola  20 000,00  

     0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00  

 926     Kultura fizyczna 7 203,00  

   92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 203,00  

 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

7 203,00 

 
  
     
 

39 594,20 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2813



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LXVI/443/2014 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 17 września 2014 roku 

 

 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej PIEKOSZÓW 

 Nr dokumentu Nr  /2014 

 Data podj ęcia 2014-09-17 

 Rodzaj Plan wydatków 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010     Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00 

   01095   Pozostała działalność 14 000,00 

 
    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

14 000,00 

 020     Leśnictwo - 2 000,00 

   02095   Pozostała działalność - 2 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

 600     Transport i ł ączność - 30 000,00 

   60016   Drogi publiczne gminne - 30 000,00 

     4430 Różne opłaty i składki - 30 000,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 

   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 

     4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 25 000,00 

 750     Administracja publiczna - 2 200,00 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 200,00 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00 

     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 200,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

 754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 15 000,00 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

     3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  15 000,00 

 757     Obsługa długu publicznego - 45 000,00 

   75704   Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - 45 000,00 

     8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń - 45 000,00 

 801     Oświata i wychowanie 3 000,00 

   80101   Szkoły podstawowe 3 000,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

 851     Ochrona zdrowia 0,00 

   85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 51 000,00 

     4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2813



 852     Pomoc społeczna - 2 200,00 

   85202   Domy pomocy społecznej - 2 200,00 

     3110 Świadczenia społeczne - 2 200,00 

 853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

   85305   Żłobki 0,00 

     4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 38 046,00 

     4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 046,00 

     4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 000,00 

     4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 265,00 

     4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 265,00 

     4127 Składki na Fundusz Pracy - 1 178,00 

     4129 Składki na Fundusz Pracy 1 178,00 

     4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 532,00 

     4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 532,00 

     4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 701,00 

     4219 Zakup materiałów i wyposażenia - 26 701,00 

     4260 Zakup energii - 750,00 

     4307 Zakup usług pozostałych 24 320,00 

     4309 Zakup usług pozostałych - 24 320,00 

     4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 750,00 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 200,00 

   85415   Pomoc materialna dla uczniów 2 200,00 

     3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 200,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 719,20 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 719,20 

     4260 Zakup energii 53 719,20 

 926     Kultura fizyczna 8 075,00 

   92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 075,00 

 
    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

- 3 000,00 

     4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 255,00 

     4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 288,00 

     4307 Zakup usług pozostałych 2 948,00 

     4309 Zakup usług pozostałych 1 584,00 

 

 
Razem: 39 594,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2813



 

Załącznik Nr 3 
do Uchwaly Nr LXVI/443/2014 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 17 września 2014 roku 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodz ących z bud żetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych  niepodlegaj ących zwrotowi 

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania 

Lp Projekt Okres 
realizacji 
zadania 

Jednostka 
org.realizująca 

zadanie lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdz. 

źródło Kwota 

Wydatki       w 
roku 

budżetow. 
2014 

 B I E Ż Ą C E: 
 

       

1. Program: Uczenie się przez 
całe życie. 
Priorytet: 
Działanie: 
Projekt: Comenius  
Partnerskie Projekty 
Szkół  

2012-2014 Gmina 
Piekoszów 
-ZPO 
Piekoszów 

750 75095 Wartość zadania 
 
- środki z budżetu 
j.s.t. 
 
-środki z budżetu 
krajowego 
 
-środki z UE oraz 
innych 
źródeł 
zagranicznych 

80 454,00 
 
 

0 
 
 

0 
 
 
 
 

80.454,00 

13.240,00 
 
 

0 
 
 

0 
 
 
 
 

13.240,00 

2. 
 

Program: Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: Zatrudnianie i 
integracja spoleczna 
Działanie: 1,5 Wspieranie 
rozwiązań na rzecz 
godzenia życia 
zawodowego i  rodzinnego. 
Projekt: Baśniowy żłobek  

2013-2014 Gmina 
Piekoszów 

853 85305 Wartość zadania 
 
- środki z budżetu 
j.s.t. 
 
- środki z budżetu   
gminy – wkład 
niepieniężny 
 
-środki z budżetu 
krajowego 
 
-środki z UE oraz 
innych 
źródeł 
zagranicznych 

830.601,00 
 
 

84.790,15 
 
 
 

39.800,00 
 
 
 
 
 
 
 

706.010,85 

570.436,00 
 
 

84.790,00 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 
 
 

485.646,00 

3. Program: Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: Promocja 
integracji społecznej 
Działanie: 7.1 Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej 
integracji. 
Projekt systemowy:  
Aktywizacja zawodowa i 
pomoc w funkcjonowaniu 
rodzin z osobami 
bezrobotnymi w Gminie 
Piekoszów  

2014 Gmina 
Piekoszów - 
GOPS 

853 85395 Wartość zadania 
 
- środki z budżetu 
j.s.t. 
 
-środki z budżetu 
krajowego 
 
 
-środki z UE oraz 
innych 
źródeł 
zagranicznych 

343.286,00 
 
 

36.046,00 
 
 

15.446,90 
 
 
 
 
 

291.793,10 

343.286,00 
 
 

36.046,00 
 
 

15.446,90 
 
 
 
 
 

291.793,10 

4. Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2007 – 2013  
Realizacja oeracji: 

2014 Gmina 
Piekoszów  

926 92605 Wartość zadania 
 
- środki z budżetu 
j.s.t. 

11.075,00 
 
 

3 872,00 

11.075,00 
 
 

3.872,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2813



 

Organizacja cyklu imprez 
sportowo – rekreacyjnych 
promujących lokalne walory 
Gminy Piekoszów „Aktywny 
Piekoszów” 

 
-środki z budżetu 
krajowego 
 
-środki z UE oraz 
innych 
źródeł 
zagranicznych 

 
 

0 
 
 
 
 

7.203,00 

 
 

0 
 
 
 
 

7.203,00 

 I N W E S T Y C Y J N E:        

1. Projekt finansowany ze 
środków EFRR w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla 
województwa  
świętokrzyskiego na lata 
2007-2013 
Projekt: e- świętokrzyskie 
rozbudowa infrastruktury 
informatycznej jst.  

2011 - 2014 Gmina 
Piekoszów 

720 72095 Wartość zadania 
 
- środki z budżetu 
j.s.t. 
 
-środki z budżetu 
krajowego 
 
 
-środki z UE oraz 
innych 
źródeł 
zagranicznych 

314.578,00 
 
 
47.186,70 
 

 
0 

 
 
 
 
 
267.391,30 

220.000,00 
 
 

33.000,00 
 
 

0 
 
 
 
 
 

187.000,00 

2. Projekt finansowany ze 
środków EFRR w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla 
województwa  
świętokrzyskiego na lata 
2007-2013 
Projekt: e -świętokrzyskie 
budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego 

2014  Gmina 
Piekoszów 

720 72095 Wartość zadania 
 
- środki z budżetu 
j.s.t. 
 
-środki z budżetu 
krajowego 
 
 
-środki z UE oraz 
innych 
źródeł 
zagranicznych 

45.000,00 
 
 

6.750,00 
 

 
0 

 
 
 

 
 

38.250,00 

37.500,00 
 
 

5.625,00 
 
 

0 
 
 
 
 
 

31.875,00 

3. Trasy rowerowe Programu 
Operacyjnego Rozwój 
Polski Wschodniej 2007-
2013 w Województwie 
Świętokrzyskim 
Projekt: Trasy rowerowe w 
Polsce Wschodniej 

2012-2015 Gmina 
Piekoszów 

630 63095 Wartość zadania 
 
- środki z budżetu 
j.s.t. 
 
-środki z budżetu 
krajowego 
 
 
-środki z UE oraz 
innych 
źródeł 
zagranicznych 

79.655,00 
 
 

0 
 
 

3.983,00 
 
 
 
 
 

75.672,00 

0 
 
 

0 
 
 

0 
 
 
 
 
 

0 

 Ogółem wydatki  
 
- środki z bud żetu j.s.t. 
- środki z bud żetu   gminy   
wkład niepieni ężny 
-środki z bud żetu 
krajowego 
-środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 

     1.704.649,00 
 

178.644,85 
 

39.800,00 
 

19.429,90 
 

1.466.774,25 

1.195.537,00 
 

163.333,00 
 

0 
 

15.446,90 
 

1.016.757,10 

Uwaga: 
W poz. 2  projekt „Baśniowy żłobek” kwota wydatków 12.699,00 zł nie została wykazana w niniejszym załączniku. Jest to 
wydatek dokonany ze środków gminy w 2014 roku. Po sporządzeniu wniosku o płatność, 
a następnie po jego weryfikacji przez instytucję rozliczającą wydatek na wynagrodzenie dyrektora żłobka nie został 
zaakceptowany. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2813



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr LXVI/443/2014 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 17 września 2014 roku 

 
 

Dotacje celowe w 2014 roku 

     w złotych 

Lp. Dział 
Rozdział   
/paragraf 

Nazwa zadania 
Jednostka otrzymująca 

dotację 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60004/2310 
Transport lokalny- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i 2 do 
porozumienia z dnia 1 grudnia 2005r, kwota dotacji do 
komunikacji miejskiej w 2014 roku. 

Urząd Miasta Kielce 435 850 

2 600 60004/2310 

Transport lokalny- zgodnie z postanowieniem 
ZTM/GK/18/2014 z dnia 27 stycznia 2014r.kwota dotacji do 
komunikacji miejskiej za 2013 rok, stanowiąca 
zobowiązanie wymagalne w wysokośi 193.149,45 zł. 
Regulowanie zobowiązania wymagalnego w 10 ratach , z 
czego 1 rata w kwocie 22.149,45 zł i 9 kolejnych rat w 
wysokości po 19.000 zł.Ostatnia rata winna być zapłacona 
do 7 listopada 2014r. 

Urząd Miasta Kielce 193 150 

Razem r. 60004 § 2310   629 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2813



3 600 60014/6300 

" Przebudowa drogi powiatowej Nr 0484T Gnieździska - 
Piekoszów, Etap II' - umowa z 2010r. Zgodnie z 
Protokłoem z dnia 7 listopada 2013r. Sygn. Akt VIII Co 
1601/13 ogółem wartość zobowiązania wynosi 568.711, zł, 
realizacja zobowiązania w latach 2014 - 2015. Zgodnie z 
Uchwałą Nr XXVI/2014 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 24 
marca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie 
należności pieniężnych Powiatu Kieleckiego 
przypadających od dłużnika - Gminy Piekoszów oraz 
Uchwałą Nr 230/118/14 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 
14 maja 2014 roku w sprawie umorzenia należności 
pieniężnych Powiatu Kieleckiego przypadających od 
dłużnika Gminy Piekoszów umorzona została wartość 
odsetek w wysokości 84.355,50 zł. Ogółem wartośc do 
zapłaty w kwocie 484.355,50 zł w tym : zapłata jaka winna 
być zrealizowana w 2014r. w kwocie 215.644,50 zł, a w 
2015 roku w kwocie 268.711,00 zł. Plan wydatków w 
2014r. do zapłaty r. 60014 - 4580 w kwocie 67.288 zł, r. 
60014 - 4610 w kwocie 40 zł, r. 60014 - 6300 w kwocie 
148.317 zł. 

Starostwo Powiatowe 
Kielce 

350 000 

Razem r. 60014 § 6300    350 000 

  Ogółem  979 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 851 85154/2830 
Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z 
Gminy Piekoszów z elementami profilaktyki uzależnień  

Fundacja na rzecz 
promocji zdrowia "PULS" 
z siedzibą w Kielcach przy 
ul. Wesołej 19/3 

9 786 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2813



2 851 85154/2830 
Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii.  

środki do przyznania w 
drodze konkursu . 

10 214 

Razem r. 85154 § 2830   20 000 

3 926 92605/2830 

Zgodnie z Umową Nr 23/2014  z dnia 10 kwietnia 2014r. -   
o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą :       
" Organizacja zajęć i imprez sportowych i rekreacyjnych o 
zasięgu lokalnym w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży 
- udział w rozgrywkach prowadzonych przez ŚZPN" 

Parafialny Klub Sportowy " 
Viktoria "Górki Szczukowskie 
z siedzibą w miejscowości 
Szczukowskie Górki 75. 

10 000 

4 926 92605/2830 

Zgodnie z Umową Nr 24/2014  z dnia 11 kwietnia 2014r. -   
o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą :       
" Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie 
tenisa stołowego" 

Klub Sportowy Feniks 
Jaworznia z siedzibą w msc. 
Jaworznia 93 

6 000 

5 926 92605/2830 

Zgodnie z Umową Nr 26/2014  z dnia 11 kwietnia 2014r. -   
o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą :       
" Organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży". 

Gminny Ludowy Klub 
Sportowy "ASTRA" 
Piekoszów ul. Kolejowa 2 
w Piekoszowie. 

4 000 

6 926 92605/2830 

Zgodnie z Umową Nr 27/2014  z dnia 11 kwietnia 2014r. -   
o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą :       
" Propagowanie aktywności ruchowej i sportowej w 
zakresie piłki nożnej wśród chłopców z rocznika Klasa "O" i 
rocznika 1997 w ramach rozgrywek piłkarskich 
Uczniowskiego Klubu Sportowego "Sokół" - Nordkalk 
Górnik Rykoszyn". 

Uczniowski Klub Sportowy 
" Sokół" Nordkalk Górnik 
Rykoszyn z siedzbą w 
Rykoszynie. 

10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2813



7 926 92605/2830 

Zgodnie z Umową Nr 50/2014 z dnia 29.08.2014 o 
wsprarcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: 
"Organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych o zasięgu 
lokalnym w zakresie piłki nożnej dzieci i młodzieży - udział 
w rozgrywkach prowadzonych przez ŚZPN" 

Gminny Ludowy Klub 
Sportowy "ASTRA" 
Piekoszów ul. Kolejowa 2 
w Piekoszowie. 

12 000 

8 926 92605/2830 

Zgodnie z Umową Nr 51/2014 z dnia 29.08.2014 o 
wsprarcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: 
"Propagowanie aktywności ruchowej i sportowej w zakresie 
piłki nożnej wśród chłopców z rocznika "Klasa A" i rocznika 
2004 w ramach rozgrywek piłkarskich Uczniowskiego 
Klubu Sportowego "Sokół" - Nordkalk Górnik Rykoszyn. 

Uczniowski Klubu 
Sportowy "Sokół" - 
Nordkalk Górnik 
Rykoszyn z siedzibą w 
miejscowości Rykoszyn 

7 500 

9 926 92605/2830 

Zgodnie z Umową Nr 52/2014 z dnia 29.08.2014 o 
wsprarcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: 
"Zajęcia sportowo - rekreacyjne, zawody sportowe. 
Propagowanie aktywności ruchowej w zakresie piłki nożnej 
wśród seniorów i juniorów w ramach rozgrywek 
prowadzonych przez ŚZPN w Kielcach". 

Parafialny Klub Sportowy 
Viktoria Górki 
Szczukowskie z siedzibą 
w miejscowości Górki 
Szczukowskie 75 

7 500 

Razem r. 92605 § 2830   57 000 

Razem    77 000 

Ogółem  1 056 000 

      

      

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2813


		2014-10-22T10:29:22+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




